Estrada Beco do Rincão, em frente número 595, na localidade de Catanduva Grande. 

João Luís Moreira - Requerimento nº 024/26 - Ao Excelentíssimo Senhor Lucas 
Redecker, Deputado Federal, solicitando a destinação de emenda parlamentar, no valor 
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para a APAE de Santo Antônio da 
Patrulha, entidade de reconhecida relevância social, que presta serviços essenciais à 
comunidade local e regional. 

Gabriel Diedrich - Pedido de Providência Nº 011/26 - Revisão da iluminação pública 
na Rua Pedro Nunes da Silva, localizada no bairro Bom Princípio.